

Anvisningar för bilder till Fotosalong 2024 på Forsvarsmuseet i Boden med tema

Framtidstro

Allmänt

Bild ska insändas i digital form och i filformatet .jpg/.jpeg. Ett antal av bilderna kommer att skrivas ut och monteras på kapaskiva i formatet 50x70 cm.

Passepartout anpassas till bildens format. Bilderna bör ha högsta möjliga upplösning. Övriga bilder kommer att visas digitalt på bildskärm.

Fotografens namn eller signatur får inte förekomma i bilden. Respektive fotograf får skicka in högst 3 bilder. Fotografens namn ska skrivas in i filnamnet. Vid fler bilder även 1 – 3. Ex kalle_bylin_1; kalle_bylin_2.

Jury kommer att bestå av representanter för olika organisationer; inte enbart BFK. Juryns urval och beslut kan inte överklagas.

Bilder ska vara Bodens Fotoklubb – BFK – tillhanda senast 15 maj 2024.

Adress: fotosalong@bodensfotoklubb.se

Användning av AI

Bilderna ska ha ett fotografiskt ursprung, dvs en avbildning på ett ljuskänsligt medium, med dig själv som upphovsperson. All form av bildbehandling, digital såväl som mörkrumsarbete, är tillåten så länge den inte adderar fotografiska element som inte är skapade av dig själv. Bilder och bildelement genererade med AI är alltså inte tillåtna.

Vid misstanke om otillåten bildredigering blir du kontaktad för att redovisa originalbilden.

Lagliga krav

Alla motivområden är tillåtna, utom sådana som strider mot svensk lag. Upphovspersonen ansvarar för att denne innehar rättigheter att publicera bidraget offentligt i icke-kommersiellt syfte.

Är bilden en drönarbild eller flygbild måste du kunna styrka att du har ett spridningstillstånd från Lantmäteriet.

Övrigt

Genom att skicka in bidrag ger du BFK rätt att, inom projektet, visa bilderna och bildspelen på Fotosalongen under den tid den varar samt att publicera dem på projektets hemsida och sociala medier. Utskrifterna ägs av projektet och förvaras på Forsvarsmuseet där de kan hämtas efter att salongen stängts.

Utställningen kan komma att bli en vandringsutställning. Om det blir så kommer projektet att äga utskriften tills den är avslutad.

Det är kostnadsfritt att delta i fotosalongen.